
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

•• 49 » Ш'ЩЬЛ^/^Я 2020 г. № 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 05 июня 2012 года № 1044-па 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской 
области, в связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: * 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 05 июня 2012 года № 1044-па «О создании экспертной 
группы по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов малого и 
среднего предпринимательства Губкинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации Губкинского городского округа от 29.11.2013 
№ 2916-па, от 09.04.2015 № 738-па, от 13.02.2017 № 203-па, от 01.09.2017 
№ 1351-па, от 16.03.2018 № 344-па, от 25.09.2018 № 1560-па, от 12.04.2019 
№ 576-па, от 27.09.2019 № 1671-па, от 19.03.2020 № 359-па, от 20.08.2020 
№ 1108-па): 

- в состав экспертной группы по рассмотрению инвестиционных 
проектов субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих 
деятельность на территории Губкинского городского округа Белгородской 
области (далее - Экспертная группа), утвержденной вышеуказанным 
постановлением: 

а) вывести из состава комиссии Тарасенко Г.М.; 
б) ввести в состав эмиссии: 

Леонову - и.о. директора ОКУ «Губкинский городской 
Екатерину Александровну центр занятости населения» (по 

согласованию). 



2 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сотник Л.А. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


